
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЕРЕГАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

Ул. Ленинская, 17, п. Берегаево, Тегульдетский р-н, Томская обл., 636911, 

Тел./факс (8246) 33-2-06, brschool@teguldet.gov70.ru 

 

  ___________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

            от 26 марта 2025 г.                                                                                      № 54 – О  

 

 

   Об утверждении инструкции 

по действиям работников и учащихся при 

возникновении чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера  МКОУ «Берегаевская СОШ» 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г №68-Ф «О защите населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 

Федеральным законом от 12.02.1998 г № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением 

Правительства РФ от 30.12.2003 г. № 798 «О единой государственной системе 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуации», письма РОО Администрации 

Тегульдетского района № 38 от 24.03.2025,  

Приказываю: 

1. Утвердить инструкцию № 130 по действиям работников и обучающихся при 

возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в МКОУ 

«Берегаевска СОШ» (Приложение № 1). 

2. Технику –программисту разместить приказ на сайте Организации. Срок – 26.03.2025 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего хозяйством Калмыкова Е.А.  

 

 

Директор школы Н.В. Мельничук  
 


		2025-03-27T08:27:48+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БЕРЕГАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




